価格は、税込価格（本体価格）を併記しています。
発注コード内の★（赤星）・★（黄星）は、納期を表しています。　★…メーカー在庫　★…実働７日以内で出荷可能　無印…都度問い合わせ
検 索オレンジブック
セット刻印品番例
数
正字
寸
法

228-4812 SK-160 ￥28,080（￥26,743）￥31,200 16.0 10 1 2.52 ■
発注単位1セット トラスコ中山㈱ （3100）［103203］
発注コード 品　番 価　格
（1セット）
メーカー希望
小売価格
（1セット）
寸法
（mm）
セット入数
（本）
梱包数
（セット）
質量
（kg/セット）
228-5037 SKB-15 ￥ 7,947（￥ 7,569）￥ 8,830 1.5 10 1 0.20 ■
228-5045 SKB-20 ￥ 7,947（￥ 7,569）￥ 8,830 2.0 10 1 0.20 ■
228-5053 SKB-25 ￥ 7,947（￥ 7,569）￥ 8,830 2.5 10 1 0.20 ■
228-5061 SKB-30 ￥ 8,694（￥ 8,280）￥ 9,660 3.0 10 1 0.35 ■
228-5070 SKB-40 ￥ 9,450（￥ 9,000）￥10,500 4.0 10 1 0.56 ■
228-5088 SKB-50 ￥10,395（￥ 9,900）￥11,550 5.0 10 1 0.56 ■
228-5096 SKB-60 ￥11,880（￥11,315）￥13,200 6.0 10 1 1.04 ■
228-5100 SKB-80 ￥14,220（￥13,543）￥15,800 8.0 10 1 1.05 ■
228-5118 SKB-100 ￥17,550（￥16,715）￥19,500 10.0 10 1 1.76 ■
228-5126 SKB-130 ￥22,140（￥21,086）￥24,600 13.0 10 1 1.81 ■
含有化学物質調査票
特 長 ●彫りが深く、シャンクも太いため美しい文字が刻印され、非常に長持ちする刻印です。
材 質 ●炭素鋼（S45C）先端焼き入れ
セット内容 ●数字の6と9は兼用できますので、9を除き・を入れ10本セットとしました